
Regione del Veneto

Istituto Oncologico Veneto
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

C.F. – P.I. 04074560287

1

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO

Il Commissario dr. Francesco Benazzi

nominato con D.P.G.R.V. n. 48 del 29 agosto 2025, 

coadiuvato da:

DIRETTORE SCIENTIFICO f.f.     prof. Antonio Rosato

DIRETTORE SANITARIO dr.ssa Anna Maria Saieva

DIRETTORE AMMINISTRATIVO dr. Fabrizio Garbin

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

RELATIVAMENTE ALL’AVVISO PUBBLICO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 

5 INFERMIERI – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI – RUOLO 

SANITARIO.

Note per la Trasparenza: con il presente provvedimento si dispone l'ammissione dei candidati all’avviso 

pubblico per l'assunzione a tempo determinato di n. 5 Infermieri - Area dei Professionisti della salute e dei 

Funzionari, ruolo Sanitario e si provvede contestualmente a nominare la commissione esaminatrice.

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

2

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane, responsabile del procedimento, attestata la regolare istruttoria 

della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale e con i 

regolamenti interni in materia, riferisce quanto segue.

PREMESSO che:

- con deliberazione del Direttore Generale n. 1024 del 05.12.2025 è stato indetto avviso pubblico per 

l’assunzione a tempo determinato di n. 5 Infermieri - Area dei Professionisti della salute e dei Funzionari, 

ruolo Sanitario;

- il testo integrale del bando è stato pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto n. 

166 del 12.12.2025 e sul sito istituzionale in data 13.12.2025;

PRESO ATTO che:

- entro il termine di scadenza per la presentazione delle domande, fissato per il 02.01.2026 sono pervenute 

le seguenti candidature:

N. CODICE CANDIDATURA

1 NEGUQC3CP5

2 R6BVHS8577

3 ZR8ZA3R7VW

4 YCDU9YH7A8

5 7HUSZRUBG4

6 PBEHSPFG2T

7 EFRCDV39DG

8 Z1YG2DD2PA

9 VEH432GQPH

10 F4M5PPBTN6

11 9H84PB3TUP

12 FV92FGKCKZ

13 39WS6Q4VK1

14 59GRAPT1HN

15 EF5S361SZS

16 1NG57X2MA7

17 B6KPCSXHM2

18 7G1KHYDNP1

19 UPPG5GB4XB

20 22RNC77UKT

21 QRBWDYGYSU

22 VUR7TZ4DUE

23 Z6SEWFAP1W

24 9YTCTD3VDX

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

3

25 NVD3354CKG

26 SBNNNX4FDZ

27 PCY9SD4G9S

28 K3CDQPCR3K

29 516B9AWMV3

30 9MFYF5HWE8

31 KSV7AT1FPB

32 GH313XPM33

33 B2TYGRQAZQ

34 K91Q5HHUCM

35 6ZQPHHPHDA

36 751492WQQ5

37 2NW98CF5T7

38 TTE4ERM33H

CONSIDERATO che:

- si è rilevato che il candidato con Cod. candidatura PBEHSPFG2T ha dichiarato nella domanda di 

partecipazione di non essere ancora in possesso del numero di iscrizione all’albo professionale, ed è 

pertanto ammesso alla procedura concorsuale con riserva;

- tutti i restanti candidati risultano essere in possesso dei requisiti specifici richiesti dal bando e sono pertanto 

ammessi;

ATTESO che:

- è necessario procedere alla nomina della Commissione esaminatrice, nella composizione sotto riportata:

 dott. Matteo Bernardi, Dir. Professioni sanitarie – Istituto Oncologico Veneto IRCCS, 

presidente;

 dott.ssa Cristina Tridello, APSF Infermiere, titolare incarico di funzione “Area omogenea 

chirurgia oncologica - sede di Padova”, componente;

 dott.ssa Valentina Ceron, APSF Infermiere, titolare incarico di funzione “Area omogenea medica 

- sede di Castelfranco Veneto”, componente;

Con funzione di segretaria, Dott. Alberto Bettiol e Laura Scappin, Collaboratore Amministrativo-

Professionale presso UOC Gestione Risorse Umane IOV.

VISTO il D.Lgs 30.3.2001, n. 165;

VISTO il D.P.R. 27.03.2001 n. 220.

Tutto ciò premesso, si propone l’adozione del conseguente provvedimento

IL COMMISSARIO

PRESO ATTO dell’attestazione del Direttore della UOC Gestione Risorse Umane dell’avvenuta regolare 

istruttoria del provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e 

nazionale e con i regolamenti interni;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

4

RITENUTO di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 ss.mm.ii.;                                    

VISTI il D. Lgs. n. 288/2003 e il D. Lgs. n. 200/2022;                                                             

VISTA la Legge Regionale del 22 dicembre 2005, n. 26;

VISTE le Leggi Regionali nn. 55 e 56 del 1994; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Scientifico f.f., del Direttore Sanitario, del Direttore 

Amministrativo per quanto di loro rispettiva competenza;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 48 del 29 agosto 2025;

DELIBERA

per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui si intendono integralmente riportate:

1. di ammettere, all’avviso pubblico per l’assunzione a tempo determinato di n. 5 Infermieri - Area dei 

Professionisti della salute e dei Funzionari, ruolo Sanitario, come di seguito rappresentato e avendo 

riscontrato il possesso dei requisiti prescritti e la regolarità della documentazione prodotta, i candidati di 

seguito elencati:

N. CODICE CANDIDATURA

1 NEGUQC3CP5

2 R6BVHS8577

3 ZR8ZA3R7VW

4 YCDU9YH7A8

5 7HUSZRUBG4

6 *** PBEHSPFG2T

7 EFRCDV39DG

8 Z1YG2DD2PA

9 VEH432GQPH

10 F4M5PPBTN6

11 9H84PB3TUP

12 FV92FGKCKZ

13 39WS6Q4VK1

14 59GRAPT1HN

15 EF5S361SZS

16 1NG57X2MA7

17 B6KPCSXHM2

18 7G1KHYDNP1

19 UPPG5GB4XB

20 22RNC77UKT

21 QRBWDYGYSU

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

5

22 VUR7TZ4DUE

23 Z6SEWFAP1W

24 9YTCTD3VDX

25 NVD3354CKG

26 SBNNNX4FDZ

27 PCY9SD4G9S

28 K3CDQPCR3K

29 516B9AWMV3

30 9MFYF5HWE8

31 KSV7AT1FPB

32 GH313XPM33

33 B2TYGRQAZQ

34 K91Q5HHUCM

35 6ZQPHHPHDA

36 751492WQQ5

37 2NW98CF5T7

38 TTE4ERM33H

*** ammesso con riserva

2. di nominare la commissione esaminatrice nella seguente composizione:

 dott. Matteo Bernardi, Dir. Professioni sanitarie – Istituto Oncologico Veneto IRCCS, 

presidente;

 dott.ssa Cristina Tridello, APSF Infermiere, titolare incarico di funzione “Area omogenea 

chirurgia oncologica - sede di Padova”, componente;

 dott.ssa Valentina Ceron, APSF Infermiere, titolare incarico di funzione “Area omogenea medica 

- sede di Castelfranco Veneto”, componente;

Con funzione di segretaria, Dott. Alberto Bettiol e Laura Scappin, Collaboratore Amministrativo-

Professionale presso UOC Gestione Risorse Umane IOV

3. di precisare che dal presente provvedimento non derivano costi a carico del bilancio d’Istituto;

4. di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale ai sensi del D.Lgs. 33/2013.

Il Commissario

dr. Francesco Benazzi

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


